

  
**HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED**  
CIN: L35301KA1993601601622  
Regd. Office: 15, B. Colson Road,  
Bangalore-560001 E-mail: [info@hal-india.co.in](mailto:info@hal-india.co.in)  
Website: [www.hal-india.co.in](http://www.hal-india.co.in)

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Hindustan Aeronautics Limited is scheduled to be held on Friday, 9th November, 2018 inter-alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter/ half year ended 30th September, 2018.

The said notice may be accessed on the Company's website and also on the website of Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) including audited financial results after approval by the Board.

For Hindustan Aeronautics Limited  
Sd/-  
(G V Seshu Reddy)  
Company Secretary  
Bangalore  
Date: 30<sup>th</sup> October, 2018

ಕೆ

**ಹಿಂಡೂಸ್ತಾನ್ ಐಂಡೀನಾಟಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
 CIN: L35301KA1963GOI001622  
 HINDUSTAN INDIAN PATENTS & TRADE MARKS  
 ವಿಳಾಸ: 401, 402 & 403, 1st Floor, 6th Cross, 6th Stage, Hosur Road, Bengaluru, Karnataka 560020, India  
 ಸಂಪರ್ಕ: [www.hsi-india.co.in](http://www.hsi-india.co.in)

---

**ಫಲವು**

ಸದರಿ (ಲೈಟ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ಲೇಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 47 ರೊಂದಿಗೆ ನಿಯಮಾವಳಿ 29 ಓಪಿಕೊಂಡುಕೊಂಡ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಸೋಲಿಡ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲ್ಪಡುವ ವಿವರವೆ, ಹಿಂಡೂಸ್ತಾನ್ ಐಂಡೀನಾಟಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವಿವರಗಳ ಮಂಡನೆ ಸಭೆಯು 9ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2018 ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಸದರಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ 30ನೇ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ, 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ತ್ವಮಾಸಿ/ಅರ್ಧ ವಾರ್ಷಿಕ ವಾರ್ಷಿಕದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಮತ್ತು [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ಗಳಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಹಣಕಾಸು ಮತ್ತು ಹಾಗೂ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆಯ ಲೇಖನ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಕೂಡ ರಿಕ್ಲೇಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ.

ಹಿಂಡೂಸ್ತಾನ್ ಐಂಡೀನಾಟಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
 ಸಹಿ/-  
 (ಜಿ ಎ ತೇವಾಡೆಡಿ)  
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಬೆಂಗಳೂರು  
 ದಿನಾಂಕ: 30ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2018